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Kurskod: NGGA22
Anmälningskod: 41281
Termin: VT-23
Startvecka: 202313
Slutvecka: 202322
Studietakt: 50%
Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 3

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 9

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-08-15

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Kartografi I, 7.5 hp (NGGA22)
Kursansvarig: Kristina Eresund





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kursen ges på distans samt på campus parallellt. Från 2024 ges den endast på hösten samt för årskurs 1.
Kursen har fungerat tillfredsställande. Det har getts bra stöd på campus samt via zoom. Från 2023 är det
endast TGLIT-studenter som läser kusen. Tentan går mitt i kursen och är en sammanfattande tenta på de
föreläsningar som getts samt på litteraturen. Åsikterna om kursen från studenterna går isär. Föreläsningarna
är dock för långa.
Kommentarer från studenter (3 av 9):
- Tycker att kursens upplägg över lag är bra. Framförallt att tentan och projektet är separerat vid olika
tillfällen av kursen.
- Tycker upplägget var väldigt bra. Först föreläsningar och några mindre inlämningar där man får testa sig
fram och skapa kartor som man också får respons på innan tenta och slutligen ett större kartprojekt där man
får använda allt man lärt sig i kursen och försöka eftersträva ett riktigt bra resultat. Tiden räckte även till väl.
Webbkartuppgiften var även kul och en bra introduktion till HTML. Redovisning av kartprojekt var också kul,
framför allt att se vad andra hade gjort för kartor och inspireras.
- stöd under övningstid var oerhört bra och även föreläsningar som behandlar teoretiska delen var väldigt bra.
båda bör behållas tycker jag.
- Hade uppskattat att få lite mer positiv feedback på inlämningarna. Fick oftast respons i form av vad jag
skulle ändra på (vilket är bra) men sällan vad jag faktiskt hade gjort rätt.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Förändringar i kursen inför kommande år:
Mer positiv respons på inlämningsuppgifterna.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


